
Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1, 306 32 Plzeň
IČ 00075370, DIČ CZ00075370

Objednávka č. 4510031379 ze dne 13.11.2018 strana 1 z 2

Kontaktní osoba/Telefon 

Naše číslo faxu 

E-mail

Fakturu zašlete na adresu :
Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1 
Magistrát města Plzně 
Škroupová 5 
306 32 Plzeň

Na faktuře uvádějte vždy číslo naší 
osobu a Vaše IČ, DIČ.
Dodací lhůta: 2 3 .1 1 .2 0 1 8

Příjemce objednávky

Fail Milan
Pod Bručnou 402/14
326 00 Plzeň-Plzeň 2-Slovany, Černice
IČ: 6 7 8 7 3 1 2 0  
Vaše číslo u nás:
Tel.: Fax:
Mobil:

zda se jedná o fyzickou nebo právnickouobj ednávky,

P o l. S lu ž b a /M a te r iá l O z n a č e n í

O b je d n .m n o ž J e d n . C e n a  z a  je d n . H o d n .c e lk e m

10

0

300139
1

Regály 
Jedn.v ý k .

R1 - R5
36.525,00 36.525,00

20 300139 Regály R6, R7 + úložné boxy FOX
1 Jedn.v ý k . 34.478,00 34.478,00

0

30 300139 Regály R8
1 Jedn.v ý k . 27.894,00 27.894,00

0

40 300139 Regály R9
1 Jedn.v ý k . 26.929,00 26.929,00

0

50 300139 Regály R8, R10, Rll
1 Jedn.v ý k . 31.741,00 31.741,00

Objednáváme u Vás sestavu regálů dle Vaší cenové nabídky do skladu MP Plzeň - Polední 
6, Plzeň.
Ceny jsou uvedeny včetně dopravy a montáže. Ceny jsou uvedeny s DPH.
Fakturační adresa je odlišná od adresy dodací.

Celková hodnota v CZK 157.567,00

Zhotovitel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem 
umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto 
zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve zhotovitele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění sí objednatel 
vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu"



• č
. I

Objednávka č. 4510031379 ze dne 13.11. 2018 strana 2 z  2 I í

.... ■ . . t
V případě -že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této smlouv^bude o zhotoviteli správcem daně, z přidané j 
hodnoty zveřejněna Způsobem umožňujícím dálkový přistup, skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z 
přidané.hodnoty)’, má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížil všechny platby zhotoviteli uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou 
částku DPH.; Smluvní .stranysi sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacené částky ĎPH odvede správci daně sám objednatel v souladu s ustanovením § ;
109a zákona či 235/2004 Sb, . v

. ->

PřikaZče o p e r a c e : . .......Správce rozpočtu:.,..;./,,.,............................

Schválil dne:................................................ Schválil dne:....I.3..,” .1.1.:.ZQ1B., j

5 
í

Ředitel úřadu MMP:.......................  i

Schválil dne; ..,.......1..3..“ .11r,.Ž018.............

Jen pro potřeby MMP: 
Právník úřadu MMP:......

.Posoudil dne:2.............

Vystavil:..

Dne:.
1 3  -11 - 2018

Akceptace objednávky (přijeti nabídky)
Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku

P n « :- . .....p r o t i REeAUY-MilarvPa.il..
prodej, montáž

Pod Bručnou 14. Plzeň 326 00 
IČO: 678 73 120, DIČ: CZ6406lá/3o7


